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LEGO® DC Batman™ -
Motocyklowy pościg
Batmana i Seliny Kyle
Cena 69,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76179

Kod EAN 5702016911664

Ostrożnie

Opis produktu
Inspirowany filmem „Batman” zestaw LEGO® DC Batman: Motocyklowy pościg Batmana™ i Seliny Kyle™ (76179) to dla

siedmioletnich i starszych fanów Batmana™ podwójna dawka zabawy. W zestawie są dwa motocykle, które zachwycą
wszystkich miłośników błyskawicznej akcji z superbohaterami. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego DC Batman to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Pościg motocyklowy z Batmanem i Seliną Kyle rozwinie wyobraźnię dzieci. Dwa potężne motocykle i dwie minifigurki oraz
Batarang™, miotacz liny z hakiem, łańcuch i klejnot zachęcają do emocjonujących przygód podczas zabawy. Świecący w
ciemności sygnał wzywający Batmana inspiruje do wymyślania kolejnych historii z życia superbohatera, a w bezpłatnej
aplikacji Instrukcje budowania LEGO dzieci znajdą dodatkowy przewodnik po budowaniu. Mogą w nim przybliżać i obracać
powstający model, a także wizualizować swoje postępy w interaktywny sposób, dzięki czemu nawet młodsi konstruktorzy
złożą zabawkę bez żadnych problemów.
 

Ekscytujący świat LEGO DC Batman!

Zestawy LEGO® DC Batman pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi różne postacie, stwory i
budowle. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób odzwierciedlają
wirtualną rzeczywistość. Zestaw LEGO 6+ to prawdziwa gratka dla każdego dziecka — i dla całej jego rodziny. Dorośli mogą
pomóc dzieciom w rozwijaniu umiejętności konstrukcyjnych i spędzić cenne chwile razem z młodym budowniczym.
 

Szaleńcza akcja — imponujący zestaw z dwoma motocyklami LEGO® DC Batman™: Motocyklowy pościg Batmana™ i
Seliny Kyle™ (76179) oferuje dzieciom emocjonującą zabawę w stylu filmu „Batman”.

 

Dwie minifigurki — Batman™ w płaszczu z materiału oraz Selina Kyle™, a do tego Batarang™, miotacz liny z hakiem,
łańcuch, klejnot i świecący w ciemności sygnał wzywający Batmana.
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Wciągająca zabawa klockami — emocjonujący pościg motocyklowy z Batmanem™ i Seliną Kyle™ rozwinie wyobraźnię
dzieci i zachęci je do odgrywania dalszych przygód z superbohaterami.

 

Świetna zabawka dla siedmiolatków i starszych dzieci — ten wielofunkcyjny zestaw będzie doskonałym prezentem dla
fanów Batmana™ i młodych pasjonatów motocykli

 

Przenośna zabawa — motocykl Batmana ma ok. 4 cm wysokości, 9 cm długości i 3 cm szerokości, więc dzieci mogą go
ze sobą wszędzie zabrać

 

Zestawy LEGO® DC Batman otwierają przed dziećmi drzwi do świata ulubionych filmów, postaci telewizyjnych i
codziennych bohaterów, do którego maluchy z radością zaproszą przyjaciół i rodziców.

 

Wszechstronny prezent — zestaw oferuje mnóstwo okazji do swobodnej zabawy, które zajmą młodszych i starszych
fanów świata DC na długie godziny.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® DC Batman™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości
modele LEGO DC Batman™ o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dodatkowe atrakcje w aplikacji — w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać i obracać cyfrową
wersję powstającego modelu oraz wizualizować swoje postępy

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DC Batman™ spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 14 x 4,5 x 12 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
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Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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